Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об внесении изменений в Решение Совета народных депутатов №246 от 27 ноября 2015 года об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2016 год»
Руководствуясь п. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 20 п. 3 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета народных депутатов №246 от 27.11.2015 года следующие изменения:

          1.1. пункт 3.1 изложить в новой редакции:  «Налог уплачивается владельцами объектов налогообложения не позднее 1 декабря года, следующего за годом, за который начислен налог».

          1.2. дополнить пунктом 3.2 следующего содержания: «налоговые льготы имеют лица установленные статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации».

          2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №265 от 27.01.2016 года признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Белосельское сельское поселение» в сети интернет http//selobeloe.ru.
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

№301 от «31» августа  2016 года